鄂教工〔2017〕6 号

关于转发《湖北省总工会关于深入学习宣传
贯彻习近平总书记“7·26”重要讲话

精神的通知》的通知

各市、州、直管市、林区教育工会，各高校工会：

深入学习贯彻习近平总书记“7·26”重要讲话精神，是

当前和今后一个时期全省各级教育工会组织的重大政治任务。

现将《湖北省总工会关于深入学习宣传贯彻习近平总书记

“7·26”重要讲话精神的通知》（鄂工发电〔2017〕4 号）转

发给你们，请结合实际认真贯彻落实。要深入学习、深刻领会

习近平总书记“7·26”重要讲话精神，进一步坚定“四个自

信”，增强“四个意识”，推动工会工作不断创新发展，以优异

成绩迎接党的十九大胜利召开。

各市、州、直管市、林区教育工会，各高校工会要将学习

贯彻习近平总书记“7·26”重要讲话精神的情况及时报送省

教育工会办公室。

湖北省教育工会委员会

2017 年 8 月 18 日

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：109.42，相对垂直位置：260.05，胶带宽：3.55，胶带高2.67（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：108.44，相对垂直位置：259.07，胶带宽：2.89，胶带高1.53（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：107.73，相对垂直位置：256.56，胶带宽：2.29，胶带高2.89（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：109.20，相对垂直位置：258.36，胶带宽：1.31，胶带高1.09（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：109.64，相对垂直位置：258.80，胶带宽：1.42，胶带高0.82（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：109.36，相对垂直位置：257.65，胶带宽：0.82，胶带高1.36（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：106.85，相对垂直位置：254.11，胶带宽：2.29，胶带高3.44（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：106.31，相对垂直位置：250.40，胶带宽：2.40，胶带高4.80（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：106.53，相对垂直位置：246.58，胶带宽：2.18，胶带高4.58（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：106.80，相对垂直位置：243.15，胶带宽：2.35，胶带高3.93（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：107.35，相对垂直位置：238.13，胶带宽：5.73，胶带高6.22（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：108.49，相对垂直位置：255.53，胶带宽：1.20，胶带高1.36（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     109.4182 260.0544 3.5455 2.6727 108.4364 259.0726 2.8909 1.5273 107.7273 256.5635 2.2909 2.8909 109.2 258.3635 1.3091 1.0909 109.6364 258.7998 1.4182 0.8182 109.3637 257.6544 0.8182 1.3636 106.8546 254.1089 2.2909 3.4364 106.3091 250.3998 2.4 4.8 106.5273 246.5816 2.1818 4.5818 106.8 243.1453 2.3455 3.9273 107.3455 238.1271 5.7273 6.2182 108.4909 255.5271 1.2 1.3636

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     9
     8
     9

   1

 HistoryList_V1
 qi2base